

КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей»

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в октябре 2022 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Оказание услуг по осуществлению научного руководства, авторского и технического надзора за выполнением реставрационных работ здания КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей», расположенного по адресу: г. Киров, ул. Спасская, д. 4-б (Вятские народные художественные промыслы) (является объектом культурного наследия (памятником истории и культуры) народов Российской Федерации федерального значения «Приказная изба, начало XVIII в.»)	ООО «СМУ-9» Адрес: 610035, г. Киров, ул. Щорса, д. 83, оф. 3 ИНН 4305003980	№ 150-22	03.10.2022	1 услуга	46792,80
2	Поставка Товаров	ООО «СМУ-18» Адрес: 610035, Кировская область, г. Киров, ул. Производственная, д. 21, каб. 30. ИНН 4345482289	151-22	05.10.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	41636,00
3	Оказание услуг по транспортированию и захоронению отходов производства и потребления, не относящихся к ТКО, бункерами емкостью 8 кубических метров на Ленина 93 для музея Салтыкова-Щедрина	ООО «КДУ-3» Почтовый адрес: 115088, Москва г, Южнопортовый Внутригородская территория муниципальный округ, ул. Машиностроения 1-я, д. 10, кв. 133 ИНН 4345069956	БН-14260/2022 /152-22	05.10.2022	1 контейнер	6952,00

4	Оказание услуг по строительному контролю	физлицо Мальцев Сергей Иванович ИНН 434582667655	153-22	07.10.2022	1 услуга	283544,00
5	Приобретение комплекта светового оборудования для постоянной экспозиции	ИП Семакин О.А.	154-22	10.10.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	405000,00
6	Поставка Товара – Строительных материалов	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Управление-18» (ООО «СМУ-18») Адрес: 610035, Кировская область, г. Киров, ул. Производственная, д. 21, каб. 30. ИНН 4345482289	155-22	12.10.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	4117,00
7	Выполнение работ по ремонту зданий КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей»: устройство монтажных проемов для выполнения работ по капитальному ремонту теплового пункта с заменой оборудования системы отопления МВЦ «Диорама»: г.Киров, ул. Горького, 32	ООО «Дом Вашей Мечты» (ООО «ДВМ») Юридический адрес: 610006, г. Киров, ул. Северное Кольцо, д. 25 ИНН 4345391120	156-22	12.10.2022	Локальная смета «Выполнение работ по ремонту зданий КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей»: устройство монтажных проемов для выполнения работ по капитальному ремонту теплового пункта с заменой оборудования системы отопления МВЦ «Диорама»: г. Киров, ул. Горького, 32»	74215,55
8	Оказание услуг по ремонту автотранспортного средства	ООО «Мир-авто» ИНН 4345248112 КПП 434501001 Адрес места нахождения: 610035, Кировская область, г. Киров, ул. Щорса, д.68/1	157-22	12.10.2022	1 услуга	22871,00
9	Поставка канцелярских товаров	ИП Гагаринова Т.С. Почтовый адрес 610035, г. Киров, ул. Воровского, д. 58а ИНН 434588439101	158-22	13.10.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	40000,00
10	Оказание консультационных услуг "Переход на ЭДО в организациях бюджетной	ООО «Бэст-Сервис»	159-22	17.10.2022	1 услуга	1500,00

	сферы в 2022-2023"					
11	Оказание услуг по благоустройству территории КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей» вырубка и корчевание деревьев	ИП Бусыгин Н.М. ОГРНИП 319435000046403 ИНН 433002548574	161-22	20.10.2022	1 услуга	125966,67
12	Приобретение оборудования для постоянной экспозиции КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей»: приобретение комплекса вспомогательного оборудования для постоянной экспозиции	ООО «Дистайл» Адрес: 610025, г. Киров, ул. Дёповская, д. 38 ИНН 4345151199	163-22	20.10.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	405106,50
13	Оказание услуг по художественной росписи стен экспозиции «Природа Вятского края»,	Физ. лицо Казанцева Любовь Владимировна ИНН 434582319009	164-22	12.10.2022	1 услуга	22989,00
14	Приобретение оборудования для постоянной экспозиции КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей»: приобретение интерактивной композиции "Дуб-хранитель"	Общество с ограниченной ответственностью «Триада плюс» Адрес: 610017, г. Киров, пер. Копанский, д. 9 ИНН 4345060907	165-22	24.10.2022	1 шт	130000,00
15	Выполнение противоаварийных работ по ремонту участка наружных тепловых сетей у тепловой камеры ТК-1 здания МВЦ «Диорама», г. Киров, ул. Горького, 32	ИП Ширинян Р.В. ИНН 434589025093	166-22	24.10.2-22	Локальная смета «Выполнение противоаварийных работ по ремонту участка наружных тепловых сетей у тепловой камеры ТК-1 здания МВЦ «Диорама», г. Киров, ул. Горького, 32»	106610,00
16	Поставка товара - Оргстекло 2 мм, размер 1000*700 мм	ИП Чаузова Почтовый адрес 610017, г. Киров, Октябрьский проспект, д. 80 «Республика цвета» ИНН 434544392230	167-22	25.10.2022	5 шт	8500,00
17	Поставка строительных материалов	ООО «СМУ-18» Адрес: 610035, Кировская область, г. Киров, ул. Производственная, д. 21, каб. 30. ИНН 4345482289	168-22	31.10.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	5945,00

Подготовил: инженер

С.Б. Преображенская

Приложение № 1 к Информации
об осуществлении закупок в октябре 2022г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификат ора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Лак Marshall PROTEX паркетный 9л полуматовый	20.30.11.110	7 550,00	2	штука	15100,00
2	Лак Marshall PROTEX Parke Cila 40 Паркетный 2,5л полуматовый	20.30.11.110	2 329,00	2	штука	4658,00
3	Краска вододисперсионная интерьерная 13кг А3	20.30.11.120	880,00	6	штука	5280,00
4	Колер Коллекция №12 салатный 0,1л	20.12.21.118	50,00	6	штука	300,00
5	Валик полиакрил 250мм (MATRIX) /СИНТЕКС ворс 18мм d 40мм бюгель 6мм арт. 80887/	20.30.24.121	165,00	10	штука	1650,00
6	Кисть флейц 75мм (MATRIX) /нат. щет. дер.ручк. арт. 82540/	32.91.19.120	60,00	5	штука	300,00
7	Плитка ARMSTRONG Baikal 12 мм (уп.20шт/20,8кг) (11 скл)	22.21.41.110	168,00	15	штука	2520,00
8	Уайт-спирит 1л (0,8 кг)	19.20.23.110	77,00	2	штука	154,00
9	Грунтовка глубокого проникновения GG-210 ВТеме 10л	20.30.12.140	391,00	1	штука	391,00
10	Ванночка для краски 350х330мм (SPARTA) /арт. 81414/	22.23.12.110	68,00	4	штука	272,00
11	Кисть флейц 100мм (MATRIX) /нат. щет. дер.ручк. арт. 82545/	32.91.19.120	94,00	5	штука	470,00
12	Лак DecoTech защитно- декоративный 2,7кг шелковисто- матовый	20.30.11.110	610,00	2	штука	1220,00
13	Антисептик НЕОМИД BioColor Classic 2,7л орех	21.20.10.158	740,00	3	штука	2220,00
14	Антисептик НЕОМИД BioColor Classic 9л орех	21.20.10.158	3 100,00	2	штука	6200,00
15	Перчатки трикотажные х/б с ПВХ "ТОЧКА"(5-ти нитка 10кл)	14.12.30.150	20,50	10	пара	205,00
16	Круг абразивный 125мм Р 40 (ПРАКТИКА) /липучка упак. 5шт. арт. 038-623/	23.91.11.140	115,00	1	штука	115,00
17	Круг абразивный 125мм Р 80 (ПРАКТИКА) /липучка упак. 5шт. арт. 038-630/	23.91.11.140	115,00	1	штука	115,00
18	Насадка для дрели и УШМ 125мм (MATRIX) /липучка арт. 76220/	23.91.11.140	210,00	1	штука	210,00
19	Растворитель Р-4 1л	20.30.22.220	128,00	2	штука	256,00
	Всего к оплате:					41636,00
	в т.ч. НДС					6939,34

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Кабель-канал 15х10 Эколайн (2/144м), цвет белый	22.23.19.000	15,44	10	м	154,40
2.	Провод ПВС 3х1 (ГОСТ), цвет белый	27.32.13.124	134,70	60	м	8082,00
3.	Выключатель для открытой проводки, SE Blansa. 10 А, 220 В. IP 20	27.33.11.140	101,25	2	шт.	202,50
4.	Вилка с з/к, 220В, 16А, IP20, цвет белый	27.33.13.110	34,88	2	шт.	69,76
5.	Прожектор СВД 10 Вт 4000К 900 лм, черный, IP 65 SMD IEK	27.40.33.130	3146,00	12	шт.	37752,00
6.	Прожектор СВД 20 Вт 4000К 1800 лм, черный, IP 65 SMD IEK	27.40.33.130	284,43	3	шт.	853,29
7.	Светильник A6252PL-1WH	27.40.39.113	3850,00	70	шт.	269500,00
8.	Шинопровод однофазный 220В, цвет белый 2м	27.40.25.123	1287,00	8	шт.	10296,00
9.	Шинопровод однофазный 220 В, цвет белый 1м	27.40.25.123	643,85	3	шт.	1931,55
10.	Коннектор-соединитель для шинопровода	27.33.13.120	201,50	4	шт.	806,00
11.	Лампа светодиодная 220В E27	27.40.15.150	1063	70	шт.	74410,00
12.	Коннектор	27.33.13.120	188,50	5	шт.	942,50
Всего к оплате:						405000,00
в т.ч. НДС						-

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	ЦПС М 150 50кг (Монолит) мешок 30шт/под	23.51.12.190	175,00	1	штука	175,00
2	Шпатлевка базовая Старатели 20кг белая цементная	20.30.22.120	425,00	1	штука	425,00
3	Шпатлевка базовая Старатели 5кг	20.30.22.120	215,00	1	штука	215,00
4	Шпатлевка финишная гипсовая Старатели 20кг (77шт)	20.30.22.120	490,00	1	штука	490,00
5	Шпатлевка финишная гипсовая Старатели 5кг	20.30.22.120	195,00	1	штука	195,00
6	Краска акриловая интерьерная МОККЕ 14 кг	20.30.22.120	998,00	1	штука	998,00
7	Колер Коллекция № 4 бежевый 0,1л	20.12.21.118	47,00	2	штука	94,00
8	Грунт-эмаль 3в1 МОККЕ серый 2,7кг	20.30.12.130	895,00	1	штука	895,00
9	Грунт-эмаль 3в1 МОККЕ серый 1,9кг	20.30.12.130	630,00	1	штука	630,00
Всего к оплате:						4117,00
в т.ч. НДС						686,17

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификато ра	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Корректирующая жидкость OfficeSpace, 12мл, на химической основе, с кистью	17.12.14.110	20,00	20	шт	400,00
2.	Папка-вкладыш с перфорацией OfficeSpace, А4, 35мкм, глянцевая	17.12.14.110	1,60	900	шт	1440,00
3.	Бумага офисная СНЕГУРОЧКА, А4, 80 г/м2, 500 л., марка С, Mondi, белизна 146%	17. 12.14.110	340,00	100	шт	34000,00
4.	Бумага цветная IQ color, А4, 80 г/м2, 500 л., пастель, ванильная, BE66	17. 12.14.110	1370,00	2	шт	2740,00
5.	Папка-обложка OfficeSpace "Дело", картон немелованный, 260г/м2, белый, до 200л.	17. 12.14.110	6,30	100	шт	630,00
6.	Скобы для степлера №10 OfficeSpace	17. 12.14.110	11,00	20	шт	220,00
7.	Скобы для степлера 24/6 OfficeSpace	17. 12.14.110	13,50	20	шт	270,00
8.	Клей-карандаш 15г. OfficeSpace	17. 12.14.110	15,00	20	шт	300,00
Всего к оплате:						40000,00
в т.ч. НДС						-

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование позиции Технические характеристики	Стоимость в руб.	Кол-во, ед изм.	Цена
1	Искусственный газон	800-00	36,4 м2	29120-00
2	Подставка из орг.стекла	2000-00	5 шт	10000-00
3	Подставки из оргстекла разноформатные	150-00	20 шт	3000-00
4	Искусственная трава	312-50	20 м2	6250-00
5	Искусственные ветки	525-00	10 шт	5250-00
6	Искусственный мох	442-50	15 шт	6637-50
7	Папоротник	370-00	5 шт	1850-00
8	Искусственная ель 1,8 м	44000-00	3 шт	132000-00
	1,5 м	37000-00	3 шт	111000-00
	1,2 м	33333-00	3 шт	99999-00
Итоговая сумма:				405106-50

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификат ора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Труба PPR PN20 ф32х5,4мм (Контур)	22.21.29.110	126,00	16,00	Погонный метр	2016,00
2	Краска вододисперсионная интерьерная 3кг АЗ	20.30.11.120	320,00	2,00	шт.	640,00
3	Эмаль ПФ-115 алкидная МОККЕ 1,9кг белый глянец	20.30.12.130	410,00	1,00	шт.	410,00
4	Эмаль ПФ-115 алкидная МОККЕ 1,9кг салатовый	20.30.12.130	370,00	2,00	шт.	740,00
5	Грунт-эмаль 3в1 МОККЕ белый 1,9 кг	20.30.12.130	710,00	1,00	шт.	710,00
6	Эмаль ПФ-115 алкидная МОККЕ 1,9кг вишневый	20.30.12.130	370,00	1,00	шт.	370,00
7	Клей Момент-СТОЛЯР клей 250г	20.52.10.190	219,00	1,00	шт.	219,00
8	Круг абразивный 125мм Р 40 (ПРАКТИКА) /липучка упак. 5шт. арт. 038-623/	23.91.11.140	110,00	2,00	шт.	440,00
9	Гипс строительный марка Г6 30кг	23.62.10.000	310,00	2,00	шт.	620,00
Всего к оплате:						5945,00
в т.ч. НДС						990,83